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Viimeisin muutos
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Brandinimi Tuotenimi
pOUSTR00ATA0N0DURTRTE Fazer Fazer Fasupala Patkis vohveli 199g
Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Myyntieran koko
199 Gramma keksi 9
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06416453075535 707553 Suomi 246 Pussi / kassi

Fasupala on suklainen suomalaisten suosikkivohveli. Herkullisessa Fasupala Patkiksessa Fazerin pehmean suklaan

peittaman vohvelin sisalta paljastuu mintunmakuinen Patkis-suklaatayte. Kekseihin kaytetty suklaa on valmistettu 100 %

vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Avaa pussi ja kutsu kaverit herkuttelemaan!

Ainesosalista

sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), -
vehnéjauho, rasvaton maitojauhe, kaakaovoi,
kaakaomassa, véaharasvainen kaakaojauhe, herajauhe

Kayttoohje

Sailytysohje

Séilytetaan kuivassa ja viileassa.

Lampéotila Maksimi: 20 °C  Minimi: 16 °C
(maidosta), maitorasva, rypsioljy, emulgointiaine
(soijalesitiini), suola, nostatusaineet
(natriumvetykarbonaatti, ammoniumvetykarbonaatti),
aromit (mm. piparminttudljy). saattaa sisaltaa
hasselpéhkinad, kananmunaa ja muuta gluteenia
sisaltavaa viljaa. Maitosuklaassa vahintaan 30%
kaakaota.
Allergeenit
Gluteeni o Ayrisiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapaéhkinit ja - Soijapavut ja - o Maito 0
Sisaltaa tuotteet Saattaa sisaltaa Ei sisalla tuotteet tuotteet Sisaltaa
Ei sisalla Ei sisalla Sisaltaa
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Saattaa sisaltaa Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisdltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 537 Kilokalori, 2245 Kilojoule
Nimi Fazer Makeiset Oy
Rasvaa 32 Gramma
Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 25 Gramma
Nettisivut www.fazer.com
Hiilihydraattia 55 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 45 Gramma
Proteiinia 7,0 Gramma
Suola 0,27 Gramma
Pakkausmerkit
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